АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Горбуново

   15.01.2021 №  3

О внесении изменений в постановление администрации
Горбуновского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области от 12.12.2017 № 83 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объектов адресации»

Во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объектов адресации», утвержденный постановлением администрации Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 12.12.2017 №  83 следующие изменения:
1.1.В п. 1.1 абзац 2 изложить в следующей редакции: «Объектами адресации являются:
а) здание (строение, за исключением некапитального строения) в том числе, строительство которого не завершено;
б) сооружение (за  исключением некапитального сооружения и линейного объекта), в том числе, строительство которого не завершено;
в)земельный участок (за исключением земельного участка, не относящегося к землям населенных пунктов и непредназначенного для размещения на них объектов капитального строительства);
г) помещение, являющееся частью объекта капитального строительства;
д)машино-мест (за исключением машино-места, являющегося частью некапитального здания или сооружения)».
1.2. П 2.15.1. дополнить словами « и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей –инвалидов».
          2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и на официальном сайте Горбуновского сельсовета в телекоммуникационной сети «Интернет».
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горбуновского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                        О.В.Колосов